

---

# 4C GANLØSE HOLDING ApS

**CVR-nr.: 40911006**

Vestergade 15  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2026**

---

**Claus Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 4C GANLØSE HOLDING ApS  
Vestergade 15  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 40911006  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** REVISOR-FÆLLESSKABET AF 1976 REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Kobbelvænget 74  
2700 Brønshøj  
DK Danmark  
CVR-nr.: 57981717  
P-enhed: 1002072669

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabet investerer i værdipapirer og kapitalandele.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat udgør et overskud på kr. 477.061, hvilket anses som tilfredsstillende.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-63.477	-62.014
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-63.477</b>	<b>-62.014</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-63.477</b>	<b>-62.014</b>
Andre finansielle indtægter		636.501	3.356.128
Andre finansielle omkostninger		-13.947	-7.390
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>559.077</b>	<b>3.286.724</b>
Skat af årets resultat	1	-82.016	-130.592
<b>Årets resultat</b>		<b>477.061</b>	<b>3.156.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		360.000	300.000
Ekstraordinære uddelinger		200.000	0
Overført resultat		-82.939	2.856.132
<b>I alt</b>		<b>477.061</b>	<b>3.156.132</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.203.830	10.291.610
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>10.203.830</b>	<b>10.291.610</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.203.830</b>	<b>10.291.610</b>
Periodeafgrænsningsposter		26.252	32.330
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.252</b>	<b>32.330</b>
Likvide beholdninger		101.239	55.416
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>127.491</b>	<b>87.746</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.331.321</b>	<b>10.379.356</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.798.264	9.881.203
Forslag til udbytte		360.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.208.264</b>	<b>10.231.203</b>
Gæld til banker		32.784	5.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.151	12.151
Skyldig selskabsskat		78.122	130.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.057</b>	<b>148.153</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.057</b>	<b>148.153</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.331.321</b>	<b>10.379.356</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	78.122	130.592
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.894	0
	<b>82.016</b>	<b>130.592</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo regnskabsåret	10.203.830	10.291.610
Årets ændringer i dagsværdien som er indregnet i resultatopgørelsen	419.865	646.707

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	1